Протокол ЛЬl/2024
заседания ()бщественного совета при Влалимирском УФАС России

22 марта2024 года г. Владимир

Присyтствовали:
Члены оС:
панфилов длексей А;rександрович - член общественной палаты Владимирской обл
Председатель ОбщестI}енного совета;
Бородин Сергей Геннадьевич - заместитель председателя, представитель ОбщеQтвенн
палаты Владимирской области в составе Общественной палаты РФ;
Гаврилов Кирилл ВладимироЕ|ич - вице президент Союза кТоргово-промышленная па
Владимирской области));
кирьянов Сергей Валерьевич - вице президент Союза кторгово-промышленная пала
Влалимирской области);
ТарасоВ Алексей Николаевич - исполнительный директор ассоциации Саморегулируем
организация кОбъединение строителей Владимирской области>;
днтоноВ длексей ДлександрOвич - председатель Экспертного
кКадастровые инженеры).

совета ассоциации С

Приглашенные:
Потанин АлексеЙ Михайлович - руководитель управления Федеральной антимонопольн
службы по Владимирской области.

По"aar*ч дп",
l вопрос: об итогах работы Владимирского УФАС России в 202З году.
2 вопрос: Обсу>кдение организации антимонопольного комплаенса во Владимирско
УФАС РОССИИ.

l вопрос:
Слушали :_Потанина А.М.
Решили: Принять информацию к сведению.

2 вопрос:

Слушали: Шибаеву H.lI.
шибаева Н.и. прелставила аналитическую справку по результатам анаJIиза организаци
антимонопольного комплаенса Владимирским уФАС России, представила предложения
карту комплаенс рисков ФАС России и предложения в план мероприятий (кдорожну
карту>) ФАС России.
Решили: Одобрить.

,; ., .{
:.' _,,1 ,-

,; ,f _ joJi'!
! ., ,;
\.. ,ii i

Председатель Общественного совета Панфилrов А.А.